
ZARZĄDZENIE NR 35/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2017 rok.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.367.102,00 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 36.729.412,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.367.102,00 zł, w tym wydatki majątkowe 2.082.260,00 zł, wydatki 
bieżące 36.284.842,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: E9EDB532-863D-4EC5-844D-A2FF63F5BD1C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00200 000,00 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 180 000,00180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

4438 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,004 067 276,00 4 067 276,00

85295 Pozostała działalność 0,00 51 150,0051 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 - 3 000,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 3 000,00 5 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00734 286,00 734 286,00

92195 Pozostała działalność 0,00 57 400,0057 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 100,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 - 1 100,00 43 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00509 822,00 509 822,00

92601 Obiekty sportowe 2 104,00 74 736,0072 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 104,00 13 104,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 104,00 435 086,00437 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 654,00 - 2 500,00 27 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00 396,00 50 296,00

38 367 102,00 38 367 102,000,00Razem:

Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 21 marca 2017 r.

Id: E9EDB532-863D-4EC5-844D-A2FF63F5BD1C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
400,00 zł - skorygowanie błędnej klasyfikacji budżetowej.

2. W dziale 852 – Pomoc społeczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.000,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/05/2017 z 21 marca 2017 r. w związku ze wspólną
realizacją zadań z Zarządem Miejskim Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Kowarach.

3.  W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 1.100,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/04/2017 z 20 marca 2017 r.
w związku ze wspólną realizacją zadań z organizacjami pozarządowymi.

4.  W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziale
i w dziale na kwotę 2.000,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/02/2017 z 15 marca 2017 r. oraz
Nr RP/03/2017 z 20 marca 2017 r. w związku ze wspólną realizacją zadań Referatu, z tym że:

1)  w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.104,00 zł w związku
z realizacją działania pn. "Lokalny Animator Sportu";

2)  w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
2.104,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 92601 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 396,00 zł w związku ze wspólną realizacją zadań z organizacjami pozarządowymi.

Id: E9EDB532-863D-4EC5-844D-A2FF63F5BD1C. Podpisany Strona 1


		2017-03-28T09:16:00+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




